2021 年 5 月 10 日

関係各位

株式会社丸五

新型コロナウィルス感染者発生について

5 月 8 日、当社従業員が新型コロナウィルスに感染していることを確認致しました。

年代・性別 ：50 代・男性

陽性確定日 ：5 月 8 日

最終出社日 ：5 月 6 日

職場内消毒 ：5 月 6 日、7 日、8 日

濃厚接触者 ：なし（管轄保健所判断による）

管轄保健所の指導の元、感染が確認された従業員の行動履歴から職場内、共用施設の消毒

作業を実施し、また濃厚接触者判定はありませんでしたが、会社判断として接触者へ PCR

検査を実施しています。

地域の皆様、関係者の皆様に多大なご心配をおかけすることを心よりお詫び申し上げま

す。今後は社内外への感染拡大抑止の為、社内の予防環境の更なる対策を実施するとともに

従業員への注意喚起、健康状態の確認をより一層進めます。また地域及び関係者の皆様、並

びに従業員とその家族の安全確保を最優先に考え、関係各所と連携し対応してまいります。

 何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以上